(51) 96412018 (51) 99536613 (51) 99724813 construtoralauxen@hotmail.com

SICREDI

0109 CC 95495-0

Julio Cesar Eloy Lauxen 000.857.760-92

JULIO CESAR ELOY LAUXEN

Mercedes-Benz/ls 1935 Mercedes-Benz Ls-1935 2p _diesel_ Branca

9BM388054VB119761 1997/1997

IGG0D24 00674153405 R$ 91.676,00

Noventa e um mil e seiscentos e setenta e seis reais 509128-4

Novo Hamburgo 27 Abril 2022

Adesão       

R$ 91.676,00 R$ 697,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Não)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Novo Hamburgo 27 Abril 2022